

**Kalendarium prac
za miesiąc lipiec 2016 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/Ustalenia
POMORSKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS Lipiec 2016			
1.	12.07.2016	<ol style="list-style-type: none"> 1. Poziom bezpieczeństwa obywateli w regionie – rzeczywiste i potencjalne zagrożenia. 2. Ratownictwo medyczne. 3. Projekty stanowisk WRDS. 4. Zmiany osobowe w składzie zespołu ds. gospodarczych. 5. Przyjęcie logo WRDS w Gdańsku. 	<p>Rada zapoznała się z prezentacjami nt. współczesnych zagrożeń bezpieczeństwa i ratownictwa medycznego.</p> <p>Przyjęto jednogłośnie stanowiska w sprawie ratownictwa medycznego, współpracy przedsiębiorców z oświatą zawodową oraz pozostawienia siedziby Polskiej Agencji Kosmicznej w Gdańsku.</p> <p>Zobowiązano zespół roboczy ds. społecznych do skierowania do Prezydium stanowiska w sprawie działalności gimnazjów i liceów w systemie oświatowym państwa oraz stanowiska w sprawie materiału „Bezpieczeństwo a Mapa zagrożeń bezpieczeństwa”</p> <p>Podjęto uchwałę o zmianie składu osobowego zespołu ds. gospodarczych.</p>
Posiedzenia Prezydium WRDS Lipiec 2016			
1.	06.07.2016 r.	Prezydium zaakceptowało materiały oraz porządek posiedzenia i dokonało wyboru 2 spośród 4 wersji logo do dalszego procedowania na posiedzeniu plenarnym.	Posiedzenie Prezydium odbyło się w trybie obiegowym.
Zespół ds. społecznych Lipiec 2016			
1.	05.07.2016 r.	<p>W zespole wypracowano informacje i projekty stanowisk w sprawie:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Materiału „Bezpieczeństwo a mapa zagrożeń bezpieczeństwa” w województwie pomorskim. 2. Funkcjonowania i koniecznych zmian w systemie ratownictwa medycznego. 3. Działalności gimnazjów i liceów w systemie oświatowym państwa. 	Projekty stanowisk zostały pozytywnie zaopiniowane i zarekomendowane Radzie oraz Prezydium, jako projekty stanowisk WRDS.

		Przyjęto projekt stanowiska w sprawie pozostawienia w Gdańsku siedziby Polskiej Agencji Kosmicznej i postanowiono, że na posiedzeniu WRDS pilotować go będzie przedstawiciel zespołu ds. społecznych.	
Zespół ds. gospodarczych Czerwiec 2016			
1.	08.07.2016	Przyjęcie projektu stanowiska WRDS w sprawie pozostawienia siedziby Polskiej Agencji Kosmicznej w Gdańsku.	Projekt stanowiska został pozytywnie zaopiniowany i zarekomendowany Radzie oraz jej prezydium, jako projekt stanowiska WRDS.
Zespół ds. bezpieczeństwa Czerwiec 2016			
1.	12.07.2016 r.	Prezentacja opracowanych i przyjętych przez zespół materiałów dotyczących bezpieczeństwa obywateli na posiedzeniu WRDS.	Materiały przedstawił przewodniczący zespołu.